AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Gazzane 29 09 19 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1.- #499 ALBERIO E. - Husquarna Tempo Gara 11 1:48.278 12:09:22.836 9 1:49.008 12:06:02.447
1 1:53.670 11:51:27.439 12 1:50.533 12:11:13.369 10 1:49.751 12:07:52.198
2 1:47.266 11:53:14.705  po, 4- # 10 DOLCI L. - KTM A 1 1:50.234 12:09:42.432
3 1.46.997 11:55:01.702 1 1.49.889 11:51:23.328 12 1:51.561 12:11:33.993
P 1:48.173 11:56:49.875 2 1:48.478 11:53:11.806  Po. 7 - # 55 CORTI L. - KTM s
5 1:48.747 11:58:38.622 3 1:48.527 11:55:00.333 1 1:47.830 11:51:20.976
6 1:47.713 12:00:26.335 4 1:48.509 11:56:48.842 2 1:49.207 11:53:10.183
7 1:47.166 12:02:13.501 5 1:48.084 11:58:36.926 3 1:49.378 11:54:59.561
8 1:46.832 12:04:00.333 6 1:48.050 12:00:24.976 4 1:50.078 11:56:49.639
9 1:46.257 12:05:46.590 7 1:47.218 12:02:12.194 5 1:50.348 11:58:39.987
10 1:46.402 12:07:32.992 3 1:47.733 12:03:59.927 6 1:51.667 12:00:31.654
11 1:47.251 12:09:20.243 9 1:50.032 12:05:49.959 7 1:50.653 12:02:22.307
12 1:46.689 12:11:06.932 10 1:49.117 12:07:39.076 8 1:50.657 12:04:12.964
Po. 2 - # 122 GIUZIO R. - KTM fbﬁopé';"f 11 1:50.268 12:09:29.344 9 1:51.682 12:06:04.646
1 1:48.241 11:51:21.415 12 1:53.343 12:11:22.687 10 1:52.139 12:07:56.785
2 1:49.530 11:53:10945  po, 5 #197 ARBINI G. - Husquarna ey " 1:49.904 12109:46.689
3 1:47.556 11:54:58.501 1 2:00.136 11:51:29.287 12 1:50.313 12:11:37.002
4 1:47.546 11:56:46.047 2 1:52 391 11:53:21.678  Po. 8 - # 33 BARBIERI S. - KTM e
5 1:47.835 11:58:33.882 3 1:47.606 11:55:09.284 1 1:51.884 11:51:25.431
6 1:47 615 12:00:21.497 a 1:47.474 11:56:56.758 2 1:48.986 11:53:14.417
7 1:47.748 12:02:09.245 5 1:48.468 11:58:45.226 3 1:48.498 11:55:02.915
8 1:47.646 12:03:56.891 6 1:48.509 12:00:33.735 4 1:49.542 11:56:52.457
9 1:47.860 12:05:44.751 7 1:49.592 12:02:23.327 5 1:50.003 11:58:42.460
10 1:47.282 12:07:32.033 8 1:47.515 12:04:10.842 6 1:50.843 12:00:33.303
1 1:48.667 12:09:20.700 9 1:49.090 12:05:59.932 7 1:52.766 12:02:26.069
12 1:46.963 12:11:07.663 10 1:48.830 12:07:48.762 8 1:49.989 12:04:16.058
Po. 3 - # 773 CROCI A. - Yamaha oA 1 1:49.131 12:09:37.893 ? 1:50.226 12:06:00.284
1 1:49.325 11:51:22.860 12 1:49.691 12:11:27.584 10 1:51.354 12:07:57.638
2 1:47.783 11:53:10.643  po, 6 - # 818 BOGA E. - Husquarna v " 1:50.389 12:09:48.027
3 1.49.350 11:54:59.993 1 156114 11:51:30.826 12 1:50.791 12:11:38.818
4 1:48.579 11:56:48.572 2 1:50.355 11:53:21.181
5 1:47.596 11:58:36.168 3 1:48.662 11:55:09.843
6 1:47 655 12:00:23.823 a 1:48.221 11:56:58.064
7 1:47.199 12:02:11.022 5 1:48.365 11:58:46.433
8 1:47.999 12:03:59.021 6 1:48.443 12:00:34.876
9 1:47.563 12:05:46.584 7 1:49.272 12:02:24.148
10 1:47.974 12:07:34.558 3 1:49.291 12:04:13.439

Fastest lap: 1:46.257
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Gazzane 29 09 19 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna S 1 1:52.359 12:10:14.523 ° 1:53.131 12:06:42.732
1 1155028 11:51:24.179 12 1:50.955 12:12:05.478 10 1:54.000 12:08:36.732
2 1:48.806 11:53:12.985  po, 12 - # 260 BONACINAS. - Honda 100,606 1 1:52.464 12:10:29.196
3 1:48.603 11:55:01.588 1 157272 11:51:31.481 12 1:54.232 12:12:23.428
P 1:49.511 11:56:51.099 2 1:55.785 11:53:27.266  Po. 15 - # 221 UNGARO M. - KTM . 1'):?;;2’8
5 1:50.049 11:58:41.148 3 1:52.956 11:55:20.222 1 1:56.847 11:51:30.420
6 1:51.549 12:00:32.697 4 1:53.324 11:57:13.546 2 1:55.361 11:53:25.781
7 1:52.875 12:02:25.572 5 1:51.730 11:59:05.276 3 1:53.715 11:55:19.496
8 1:51.494 12:04:17.066 6 1:52.254 12:00:57.570 4 1:52.918 11:57:12.414
9 1:52.185 12:06:09.251 7 1:52.607 12:02:50.177 5 1:53.992 11:59:06.406
10 1:51.505 12:08:00.846 8 1:50.648 12:04:40.825 6 1:54.804 12:01:01.210
11 1:51.468 12:09:52.314 9 1:50.902 12:06:31.727 7 1:53.291 12:02:54.501
12 1:53.275 12:11:45.589 10 1:51.104 12:08:22.831 8 1:52.466 12:04:46.967
Po. 10 - # 255 RAMON D. - Yamaha oit. primo 11 1:52.564 12:10:15.395 9 1:52.776 12:06:39.743
1 1:53.446 11:51:28.818 12 1:52.146 12:12:07.541 10 1:54.373 12:08:34.116
2 2:09.618 11553:38.436  po, 13 - # 181 GIROLIMETTO M. - HusQvams , 1.0z 198 1 1:54.426 12:10:28542
3 1:53.666 11:55:32.102 1 1.59.117 11:51:33.576 12 1:57.150 12:12:25.692
4 1:49.356 11:57:21.458 2 1:53.287 11:53:26.863  Po. 16 - # 41 GRUARIN F. - KTM . f';?;’;
5 1:47.881 11:59:09.299 3 1:52.159 11:55:19.022 1 1:50.946 11:51:24.628
6 1:48.835 12:00:58.134 4 1:52.636 11:57:11.658 2 2:11.549 11:53:36.177
7 1:49.382 12:02:47.516 5 1:51.549 11:59:03.207 3 1:52.423 11:55:28.600
8 1:50.245 12:04:37.761 6 1:51.225 12:00:54.432 4 1:52.907 11:57:21.507
9 150,616 12:06:28.377 7 1:52 436 12:02:46.868 5 152,945 11:59:14.452
10 1:49.626 12:08:18.003 8 1:52.867 12:04:39.735 6 1:52.855 12:01:07.307
11 1:51.488 12:10:09.491 9 1:53.871 12:06:33.606 7 1:53.319 12:03:00.626
12 1:53.923 12:12:03.414 10 1:52.671 12:08:26.277 8 1:53.922 12:04:54.548
Po. 11 - # 191 DELLA VALLE D. - KTM A 1 1:53.352 12:10:19.629 9 1:53.552 12:06:48.100
1 1:53.409 11:51:26.783 12 1:55.431 12:12:15.060 10 1:52.923 12:08:41.023
2 1:53.034 11:53:19.817  po, 14 - # 314 LUMINA N. - Husqvarna . fff;:;"g 1 1:53.851 12:10:34.874
3 1:53.255 11:55:13.072 1 1:54.465 11:51:28.351 12 1:53.380 12:12:28.254
4 1:53.250 11:57:06.322 2 213,618 11:53:41.969
5 1:53.055 11:58:59.377 3 1:50.498 11:55:32.467
6 1:52.573 12:00:51.950 a 1:49.700 11:57:22.167
7 1:52.887 12:02:44.837 5 1:50.539 11:59:12.706
8 1:52.311 12:04:37.148 6 1:51.590 12:01:04.296
9 152,564 12:06:29.712 7 1:52.608 12:02:56.994
10 1:52.452 12:08:22.164 8 1:52.607 12:04:49.601
Fastest lap: 1:46.257
K oy Brusaams RN~ S
VRBR PEORD o= cuvaTRaNs Il s
o Ry AR o @ 4
© MGMTiming Gazzane, domenica 29 settembre 2019 2/3



140,

AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MOTOCROSS
Lombardia
Promotion
Gazzane 29 09 19 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii 10
Po. 17 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki e 1 1:58.427 12:10:51.723
+1:21.718
1 1:57.843 11:51:32.243 12 2:01.982 12:12:53.705
2 . 11:53:27.861 . B i Diff. Primo
1:55.618 Po. 20 - # 828 BONETTI A. - Kawasaki +1:55.517
3 1:53.275 11:55:21.136 1 1:58.937 11:51:33.407
4 1:52.925 11:57:14.061 2 1:56.182 11:53:29.589
5 1:52.932 11:59:06.993 3 1:54.659 11:55:24.248
6 1:53.433 12:01:00.426 4 1:56.079 11:57:20.327
7 1:55.119 12:02:55.545 5 1:56.839 11:59:17.166
8 1:54.667 12:04:50.212 6 1:56.172 12:01:13.338
9 1:54.869 12:06:45.081 7 1:57.903 12:03:11.241
10 1:56.313 12:08:41.394 3 1:58.322 12:05:09.563
11 1:54.226 12:10:35.620 9 1:57.438 12:07:07.001
12 1:53.030 12:12:28.650 10 1:57.477 12:09:04.478
. Diff. Primo 11 . 12:11:02.834
Po. 18 - # 93 TOSI M. - Kawasaki +1:25.589 1:58.356
1 1:58.667 11:51:32.791 12 1:59.615 12:13:02.443
ca. Diff. Pri
2 1:53.568 11:53:26.359  po, 21 - # 713 TITA A. - Yamaha + 1130
3 1:51.876 11:55:18.235 1 2:00.851 11:51:34.924
4 1:52.403 11:57:10.638 2 1:57.395 11:53:32.319
5 1:54.371 11:59:05.009 3 1:56.695 11:55:29.014
6 1:54.577 12:00:59.586 4 1:56.910 11:57:25.924
7 1:54.503 12:02:54.089 5 1:57.950 11:59:23.874
8 1:54.853 12:04:48.942 6 1:57.439 12:01:21.313
9 1:55.745 12:06:44.687 7 1:59.243 12:03:20.556
10 1:55.676 12:08:40.363 3 1:58.792 12:05:19.348
11 1:56.582 12:10:36.945 9 2:01.093 12:07:20.441
12 1:55.576 12:12:32.521 10 2:06.036 12:09:26.477
Diff. Primo 11 . 12:11:41.365
Po. 19 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha +146.773 2:14.888
1 . 11:51:26.040 Diff. Primo
1:52.398 Po. 22 - # 231 MALAGOLA S. - KTM +10 Laps
2 1:49.499 11:53:15.539 1 1:58.844 11:51:27.995
3 1:47.863 11:55:03.402 2 2:14.984 11:53:42.979
4 . 11:56:51.430 Diff. Pri
1:48.028 Po. 23 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha o
+ 11 Laps
5 1:49.857 11:58:41.287 1 1:53.430 11:51:27.247
6 1:50.054 12:00:31.341 Diff. Pri
Po. 24 - # 752 BORGHI M. - Honda 11 Lame
+11 Laps
7 2:12.181 12:02:43.522
1 1:55.449 11:51:29.741
8 1:54.039 12:04:37.561
9 1:52.518 12:06:30.079
10 2:23.217 12:08:53.296

Fastest lap: 1:46.257
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